PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 106/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO:  INFORSHOP SUPLEMENTOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 3.441,70

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 107/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO:  C. A DE BARROS SILVA ACESSÓRIOS PARA PAPELARIA E

LIMPEZA LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 30.374,40

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 108/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO:  M & C  VAREJO LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 8.995,60

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 109/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO:  OBEN COMERCIAL LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 259,94

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 110/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: JM LICITAÇÕES LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 39.076,80

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 111/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 9.574,61

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 112/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: GRÁFICA E EDITORA VALENTE  FARTURA LTDA ME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 10.889,18

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 113/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: LICITA SHOPE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 2.834,82

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 114/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 793,82

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 115/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: A S CAETANO LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 233,60

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 116/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: LPT COMERCIO IMPORTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 812,62

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 26/03/2024